PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	20 сентября 2011 г.

	№
	74-IV

г. Железноводск

О внесении в Книгу почета
города-курорта Железноводска
В соответствии с Положением о Книге почета города Железноводска, утвержденным решением Совета города Железноводска от 29 июня 2001 года № 71 «О Книге почета города Железноводска», на основании представлений главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 сентября 2011 года № 2116/1107, председателя Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Книгу почета города Железноводска:
1.1. За большой вклад в дело возрождения и становления казачества города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний добросовестный труд – Глазкова Геннадия Борисовича, начальника штаба Железноводского городского казачьего общества Ставропольского Окружного Казачьего Общества Терского Войскового Казачьего Общества;
1.2. За большой вклад в сохранение культурного наследия города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний добросовестный труд – Гоман Любовь Георгиевну, начальника управления культуры администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края;
1.3. За большой вклад в развитие санаторно-курортного дела города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний добросовестный труд – Горюшкину Ларису Александровну, врача-отоларинголога Лечебно-профилактического учреждения «Железноводская бальнеогрязелечебница»;

1.4. За большой вклад в экономическое, социальное и культурное развитие города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний добросовестный труд – Добровольского Александра Федоровича, ветерана труда;
1.5. За особые заслуги в области образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний труд и профессиональное мастерство – Третьякову Нину Михайловну, учителя математики муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 города-курорта Железноводска;
1.6. За большой вклад в сохранение культурного наследия города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний творческий и добросовестный труд – Юхтенко Алексея Федоровича, директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа города Железноводска».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению (Алымова) и администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков).

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков